I

i
!
I

r
I

~

PARH[))«) DA SOC~tU_ DEr~obR:~:!i~:~'f:j;t~mh
D!RHÚmO AEG!Dr:l.QL DE rHn~A~P5UCO 2? NllV i~ ~ 2 G:: O 1 0367

PROTOCOLO
.,.. " _ ..

Ofício 080/93

Recife, 22 de novembro de 1993.

EXMC. SR. DR. DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEI TOHAL DO ESTADO DE PEHNANfBUCO.

Senhor Presidente:

Venho por meio desta, encaminhar a V. Exa., os
pedidos de filiações dos eleitores abaixo descriminados, aprova_
das em reunião da Executiva Hegional, rea.lizada em 10 de novem
bro p. passado.

NCNiES ZONA NQ TIT.

LUIZ OTÁVIO DE MELO CAVALCANTI OOU 3125608/84
EDILTON ESTtVES DE SIQUEIRA 002 ª 12537108/92
WALTER DE MIR.ANDA 002ª 263025108/92
PATHICIA DA SILVA BISPO 002 ª 315667808/25
MARCOS AURELIO DE ANDRADE LINS 002 ª 13321408/76
FERNANDO LORDSLEEM DA SILVA 003 ª 36308118/09
ANTONIO SERGIO MENDES DA SILVA 003ª 316000208/68
JOSE OLIVEIRA NUNES DA SILVA 10H 15124208/09

Sem mais para o momento renovo protestos de ele
vada estima.

End.: Estrada do Encanamento, 841 - Casa Forte - CEP 52070-000 - Telefone: (081) 268.5562

l
I

I . . .. , . . ·.o ~ . . ----,

: 1
. ~ ~ l .. ~ , ', ~ .. r~ " ~ ", .,' I .. .. \
\ v '"", .... I ~ , -... ., • . v . l l .. ! ~ ..

j7ô2~~ ~3~e-
j:+o.3 Yf ------- 5~ I(

l?-ot1/sr - 2 ~ «
~sis7~ j 9 f(

~(. rf,J~ jp
},~~C(C,J-

-'-r :3;3Jh3
0fJ

•

•

.... .. ~ , .. "';'~

I
I ,

-j

-~

--J
J

48

cÁ.L....- i2(.-1....'-l-~c...,~ .... ~'"' ~JL......L· ... '~-C~-

"""- >.c ~l( 1.(; p"", ·h~D I 4'-::c:.~a.()l<'_ -"'<-"-.

I --r -
J-, -'

-----1 . __ __ z- . -- ' - . ~.--~ ~.~r ~.
----1 --- _~-_.' C?e~ S~~-1~: __ ._ ______ ____ _
--J __ ____lt..: _. __

,

---. ----
-- l
---i
-~

-· -1-·
--1 • .

- /-

-J
i

---l ;
-I
I

-- I . -.
!
I -,
r

-t --- .
j

~ _ _ _ ~? ~ ~~~ Á-{ ~/7.3._ j ~c, . kc.lt ot.c. fct.......r. .~/

~~~ -.. ~ ~ -aC\..-\..-~ ;;rVL~c....../~!': ;).$:8'/ r-.J~"-:Ú~ r~"'
-~:~ __ ~ _ _ f. K..~~_h~ ez~~-'\A..."--Í- __ cf<. _f",-,,~G.d.o, ~ _.~ __ ~~ __

____ c4.. -~-.~f'-~ U~.:~ __ I R<~Cõ -s~Ci1 . ~ -~~ ~~1
_~ __ _ ~.,±~-v<.-~ . __ 4'Ü~ __ ~-:t.tl.A.-~ T _ QJ;~1A-~ - ~~ I o f~,~ C\:.

-~- --~",- ,_ ~~'--- C\/~ _ ~~~ C>~ _ f--'-tt-'t:LL-of. ~ _ r,s. QÔ_
1

- l;~- --~--.--~'~-J ~ . -~~ _G+-Z~ cf....<... ~-Lv . Cov.;~~t-L,_
~X-~ __ -'lA..~ _~~~~o~/f'j! L-kJ:~ .~ .oC,- ~~;I .~0-c __ :----C. ___ _

_1d:E.3-=t-!J.o&j12., ~t~ . oU.. H..A...~f .~ _ ·V\,':' ___ éZ6-l:D.;2.S,iO\?[J'2..,

_fc,._~~_~ ~'k _ 4fL'<?/ __ ~'D -'Vl..,o ~IS667-80g/25J 1I1"k(.",:/ o..<''''-:,-.(-C~
eú... ~_ ._~ I ~_.~- 1~.~;)'1 _LtO?jJJ. / f'<'L"V\.~ -;J.0::.4:.~(,,:v,-

ç~ ~ I _~~ _ _ ~r.: . J_b}O~J~t/().'f t §:.~~ .. ~~~. _ ':::!;=~L.:-<1 _~ __ .

~~~
- - - - - -- - - - -- -._--

~'\n.o.- I _~

c . f~v--ú-

~ J b " "o do g J b ~.. .z. 1---n:<-( _ li?:C,,-~_~. _ -~~.:l d..~

(~'242.ogjol_ IV(---<...\.c... ~~ ~\..v~ _ ~ :c----...... ~'L)

-~ ..

	image00016
	image00017
	image00018

		2023-08-17T10:10:07-0300